
SMLOUVA O DÍLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Název 

1to 
DIČ 

Sídlo 

Údaj o zápisu do OR 

Právní forma 

Jednající osoby 
Jméno 

Funkce 

na straně jedné 
(dále také jen „objednatel") 

a 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Údaj o zápisu do OR: 

Zastoupený: 
Plátce DPH: 
Číslo účtu: 
na straně druhé 

(dále také jen „zhotovitel") 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
00829048 
(200829048 

Tolstého 1232/37, ústí nad Labem 3- Střekov, 400 03 
Krajský soud ústí nad Labem, spisová značka Pr S08 

příspěvková organizace 

Ing. Srbková Miluše, MBA 

feditelka 

FARMTEC a.s. 
Tisová 326, 39133 Jistebnice 
63908522 
(263908522 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v českých Budějovicích, oddíl 8, vložka 736 
Ing. Petr Stejskal - pověřený člen představenstva a ředitel OB~ Tábor 
ANO 
1752482/0800 

(objednatel a zhotovitel jsou dále též označovány jako „smluvní strany" či každá z nich samostatně jako 
,,smluvní strana") 

uzavřeli tuto 

smlouvu o dílo: 

dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ") 

Článek I. 
úvodnf ustanovení 

1. Objednatel je zadavatelem 1akázky s názvem ,,Rekonstrukce dojírny" (dále Jen „Zakázka"), která byla 
zadána dle pravidel veřejných zakázek 

2. Zhotovitel předložil v souladu se zadávacími podmínkami nabídku na provedení díla, jež byla 
vyhodnocena jako nejvhodnější a na jejímž základě je uzavírána tato smlouva o dílo. 



Článek U. 
Oprávněné osoby ve věcech technických 

1. V celém rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo jsou oprávnění jednat ve věcech 

technických včetně zapisování do stavebního deníku a změnových listQ: 

Na straně objednatele: 

Jména:      

Na straně zhotovltele: 

Funkcí sta11byvedoudho a vedenim deníku je povélen

V p padě změny výše uvedené osoby stavbyvedoucího je zhotovitel povinen před touto změnou 
písemně požádat o schválení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy 

doklady prokazující, že i nové osoby spl ují kvali ikační požadavky tak, jako původní osoby. Objednatel 
tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou 

změnu neodmítne. měna údaje o stavbyvedoucím nebude prováděna dodatkem k této smlouvě. 

Čl.jnek ll. 

ředmět smrouvy a rozsah plnění 

1. Touto smlouvou o dflo se zhotovitel zavazuje k provedení díla uvedeného v tomto článku Ill. této 

smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje k zaplaceni celkové ceny za dflo uvedené v článku VI. této 
smlouvy o dílo za jeho provedení. 

Dílem dle této smlouvy je provedení rekonstrukce dojírny a  s tím souvisejících stavebních úprav v 

zemědělském areálu zadavatele nacházejícím se v obcí ada  432 01, Jezerka 1672, v katastrálním 
území ada . 

Dílo bude provedeno v těchto fázích: 

1 fáze: Demolice stávajícího zařízení. 

2 fáze: Stavební připravenost podle přiložené dokumentace se součinností částí technologie a zárove  

nové elektroinstalace. 

3 fáze: Dokončení montáže nové technologie. 

2. ředmět plnění je dále vymezen v; 

a) projektové dokumentaci pro provádění stavby zpracované firmou Farmtec a.s., Tisová 326, 391 33 

Jistebnice IČO: 63908522 a 

b) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s vvkazem výměr oceněném zhotovitelem v nabídce (3 
ro počty, které tvofí nedílnou součást této smlouvy o dllo} a 

c} nabídce zhotovitele, která je závazná pro plněni této smlouvy 

(dále jen „Dílo"). 

3. Výsledkem realizace zakázky bude jednotný celek plnící hospodářskou a technickou funkci - unkční 

dojírna. 

Článek IV. 

Prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně a s vynaložením odborné péče seznámil, přezkoumal a prověi il 

specifikaci Díla a le neshledal nic, co by mu jakkoliv bránilo řádně a v dobách stanovených touto 
smlouvou o dflo provést Dílo tak, aby spl ovalo všechny požadavky na něj i na Dílo kladené touto 

smlouvou o dílo. 

2. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že se podrobně a s vynaložením odborně péče seznámil s rozsahem a 

2 



povahou Díla i místem prováděni Díla a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k realizaci Díla a že disponuje takovými personálními, strojovými i technickými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné a že mu k okamžiku uzavření této smlouvy o 

dílo nejsou známé žádné zjevné ani skryté překážky, které by mu bránily k řádnému a včasnému 

provedeni Díla. 

tlánekV. 

Zahájení provádění Díla a doba provedení Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla nejpozději do 10 dnu ode dne předání místa provádění Díla 

objednatelem, ke kterému dojde nejpozději do 1. 9. 2024 a Dílo dokončit a předat řádně provedené 

nejpozději do 30. 11. 2024. 

Článek VI. 

Celková cena za Dilo a její splatnost 

1. Cena za Dflo činí: 

Cena v č bez DPH DPH v č Cena v č vč. DPH 

4 SS6 OS3,15 č 956 771,16 č S S12 824,31 č 

(cena za Dílo uvedená v tabulce výše je dále v této smlouvě uváděna také jen jako „celková cena .za 

Dílo"). Celková cena za Dílo je podrobně vyčíslena v říloze č. 2 této smlouvy. 

2. V případě změny DPH se příslušně mění i celková cena za Dílo včetně DPH. 

3. Celková cena za Dílo je cenou pevnou a úplnou a lze ji měnit jen na základě změny rozsahu Oílav souladu 

s touto smlouvou o dílo. Celková cena za Dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele na provedení Dfla, 

vedlejší náklady a také ostatní náklady související s plněním této smlouvy. Na celkovou cenu za Dílo 

nemá žádný vliv inflace v české republice ani v zahraničí po dobu provádění Díla ani vývoj mzdových 

nákladú, cen surovin, produktu a materiálových vstupú, kdy veškeré tyto vlivy jsou již zahrnuty v celkové 

ceně za Dílo. 

4. Cena Díla dle článku VI odst.1 této smlouvy bude uhrazena na základě vystaveného da ového dokladu 

-faktury zhotovitelem. 

5. Faktura bude vystavena po předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem. 

6. Faktura bude vystavena s 30-denní lhůtou splatnosti od jejího doručení objednateli, datem zdanitelného 

plnění bude den podepsání smluvními stranami předávacího protokolu bez vad a nedodělků, případně 

po jejich odstranění. Závazek se považuje za splněný dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

7. Nebude-li obsahovat da ový doklad veškeré obsahové náležitosti dle příslušných platných právních 

předpisů či sjednané v této smlouvě o dílo, je objednatel oprávněn da ový doklad ve lhutě jeho 

splatnosti bez zaplacení vrátit zpět zhotoviteli s vytknutím vad da ového dokladu. Zhotovitel je povinen 

da ový doklad opravit nebo vystavit daiiový doklad nový, přičemž vrácením da ového dokladu přestává 

běžet původní lhůta splatnosti, kdy tato lhitta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení 

objednateli opraveného nebo nově vystaveného da ového dokladu. 

8. V případě prodlení se zaplacením celkové ceny za Dílo či jakékoliv její části má zhotovitel právo na úroky 

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Článek Vil. 
Místo provádění Díla 

l. Místem provádění Díla pozemek p. č. 3429/S v k. ú. ada , obec Kadai\ 432 01, Jezerka 1672. 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli mf sto provádění Díla v potřebném rozsahu a zhotovitel se 

3 



zavazuje ho převzít, a to v termínu do S dnů od doručení výzvy k pfevzeti. ~ádné a včasné předání místa 

provádění Díla je nezbytnou podmínkou včasného provedení Oíla. O předání místa provádění Díla 

zhotoviteli bude sepsán písemný předávací protokol. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění Díla poMdek a čistotu a je povinen na své 

náklady provádět denní úklid a průběžně odstra ovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. 

4. ejpozději do 10 ti dnů po předání a převzetí řádně provedeného Díla či po odstranění všech vad a 

nedodělků z předání Díla případně vzešlých je zhotovitel povinen vyklidit místo provádění Díla. Stejně 

tak je povinen postupovat í při odstoupeni od této smlouvy o dílo. V případě nesplnění této povinnosti 
je objednatel dle dohody obou smluvních stran oprávněn provést vyklízen! místa provádění Díla na 

náklady zhotovitele tfetí osobou a veškeré movité věci uložit do úschovy, a to opět na náklady 

zhotovitele. 

S. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce 

v místě prováděn  ona. 

Článek VIII. 

rovádění Oíla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a všechny jeho části řádně, v odpovídající kvalitě, s odbornou péčí a 

v rozsahu potřebném pro řádné provedení Díla tak, aby bylo Dílo v souladu s touto smlouvou o dllo a 

požadavky na Dílo dle p?íloh této smlouvy o dílo, s oceněným výkazem výměr, s příslušnými technickými 

a technologickými normami včetně ČS  i jejich informativních částí a s právními a jinými předpisy. 

2. P7í provádění Díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat pokyny 

objednatele, pokud nebudou v rozporu s příslušnými technickými a technologickými normami včetně 

ČS , právními a jinými p,edpisy, stanovisky or ánů státní správy anebo odbornými znalostmi 

zhotovitele. V případě, že pokyny objednatele nebudou v souladu s výše uvedenými předpisy nebo 

znalostmi zhotovitele, zhotovitel objednatele písemně o této skutečnosti uvědomí včetně náležitého 

zdůvodnění a požádá objednatele o jejich přehodnocení. 

3. ěci, které jsou potřebné k provedení D/la je povinen opatřit zhotovitel na své náklady, pokud v této 

smlouvě o dílo není výslovně uvedeno, že je opatff objednatel. 

4. V rámci odpovědného plnění veřejné zakázky je ihotovitel povinen: 

a) provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jinvm opatřením stavebního úfadu a  s 

ověrenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, 

životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné 

uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě 

jiných technických předpisů a technických norem; 

b) zajistit v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby vytyčení tras technické 

infrastruktury v místě Jejich stfetu se stavbou: 

c) zajistit při plnění předmětu veřejné zakázky legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 

podmínky pro všechny osoby, které se budou na plnění p edmětu veřejné zakázky podílet. Zhotovitel 

je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatel u; 
d) zajistit po celou dobu provádění díla smluvní pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu 

při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců -zákonné pojištění zaměstnanců  

e) zajistit smluvní zákonné pojištění zaměstnancu a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám také na poddodavatele {podzhotovitele); 

f) zajistit řádné a včasné plnění inančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a 

zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nigích úrovní dodavatelského 

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho 

poddodavatelem k nahlédnutí; 

g) zajistit předcházení vzniku odpadů a prosazovat základní principy ochrany životního prostředí a 

zdraví lidí při nakládání s odpady a předcházet znečiš ování ovzduší a snižován! úrovně znečiš ování, 

4 



které může vzniklou během stavby; 

hl zajistit zábory veřejného prostranství za účelem přesunu sutě a stavebních hmot po co nejkratší 
dobu, aby nedocházelo k omezování veřejného prostoru neefektivním způsobem  

i) zajistit užíváni prostor staveniště pouze pro účely související s prováděním stavby. Zhotovitel musí 

zajiš ovat čistotu na staveništi a v jeho okoH, v případě potřeby na své náklady zajistit čištění 

komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště  

j) zajistit v rámci snižování negativních dopadů ze své činností na životní prostředí využívání 
nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici, tisk veškerých listinných výstupů předávaných 

objednateli na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely 

nevyžaduje jiný druh papíru a motivovat zaměstnance zhotovitel k efektivnímu a úspornému tisku. 

Zhotovitel podpisem smlouvy přebírá povinnosti uvedené v tomto odstavci k odpovědnému plnění 
veřejné zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to bez 
předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení souvisejících 

dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy 

objednatele. 

S. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců i ostatních osob v místě 

provádění Díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 

zavazuje dodržovat hygienické {zejména protihlukové) a případné jiné předpisy související s realizací Díla 

tak, aby místo provádění Díla a jeho okolí nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou nečistotou. 

Zhotovitel přeoírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a výrobních technologií, 

za odborné vedení provádění Díla a za dodriení podmínek požární ochrany. 

6. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při provádění Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý či nebezpečný lidskému zdraví či životnímu prostředí. Pokud tak 

zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci Díla nepoužije materiály, 

které nemají požadovanou certifikaci nezbytnou k řádnému provedení Díla. 

7. Zhotovitel se zavazuje v průběhu prováděn  Díla doložit na vyzvání objednatele, nejpozději však do S 
dnů po takovémto vyz.vání soubor certi ikátů rozhodujících materiálů užitých k provedeni Díla. 

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo potvrzuje, !e disponuje všemi právními a technickými 
předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí příslušných norem a všech právních a 
jiných předpisů, které jsou nutné k provedení Díla. 

9. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a zajistit vyloučeni z provádění Dlla svých zaměstnanců, 

spolupracujících subjektů nebo poddodavatelů na základě návrhu objednatele. Za oprávněný důvod 

v návrhu objednatele na vyloučení se považuje zejména: 

a. nedostatečná kvalita poddodávky, 

b. opakované porušení povinnosti zhotovitele, 

c. opakované porušení stanovených technických podmínek, 

d. neposkytování součinnosti odpovědných osob v komunikaci s objednatelem nezbytné pro plnění 
práv objednatele vyplývající z této smlouvy o dílo. 

10. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn umis ovat na Díle, i na 
všech konstrukcích užitých k provádění Díla jakákoliv reklamní zařízeni, včetně reklamních plakátů, 

panelů apod. 

Článek IX. 

Kontrola prováděni Díla objednatelem 

1. Objednatel, případně jím pověřený zástupce -technický dozor (dále také jen „TO"), je oprávněn 

průběžně kontrolovat prováděn  Díla (TD nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená). Zjistí-li 

objednatel, že i.hotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel či TD oprávněn 
dožadovat se nápravy a toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl 

řádným způsobem. Jestliže zhotovitel Díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a 

postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn 

odstoupit od této smlouvy o dílo. U vad vytknutých objednatelem či TO v pruběhu provádění Díla, se 

5 



zhotovitel zavazuje tyto vady odstranit nejpozději do 15 dnů. Tuto lhůtu lze prodloužit pouze písemnou 

dohodou objednatele a zhotovitele a pouze z objektivních technologických důvodu a po zdůvodněné 
žádosti zhotovitele. Zhotovitel rovněž nesmí provádět v daném místě vytknuté vady žádné další 

navazující práce, které by bránily odstranění vady, dokud vytknutá vada nebude zhotovitelem řádně 

odstraněna. 

2. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo jeho pověřenému zástupci (TO) v každou dobu, kdy je 

prováděna jakákoliv práce přístup do místa provádění ona, za účelem kontroly postupu prací a 
provádění Díla. 

3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a TO ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu 
prováděni Díla budou zakryty nebo se stanou neprístupnými, a to písemně nebo e-mailem nejméně tři 

pracovní dny předem, pokud se předem nedohodli písemně zhotovitel s objednatelem nebo TO jinak. 

Pokud zhotovitel poruší tuto povinnost, je povineJ'! na základě žádosti objednatele a na své náklady 

provést odpovídající odkrytí i následné zakryti předmětných prací. Pokud se objednatel ke kontrole pfes 

včasné plsemné, nebo e-mailové vy.tvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce řádně 

obrazově zdokumentovat a zakrýt. Bude-li v tomto p padě objednatel dodatečně požadovat jejich 

odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkryti provést na nákladv objednatele. Pokud se však zjistí, že práce 

nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel. 

4. Kontrola Díla bude dále prováděna za přítomnosti zhotovitele a objednatele nebo jeho zástupce (TO) na 

místě provádění Díla v pravidelných kontrolních dnech, které se budou konat zpravidla jednou týdně a 

o jejichž konání bude sepsán vždy písemný protokol. Objednatel i TO jsou oprávněni podepisovat 
protokoly 2 kontrolních dnů. 

Článek X. 
měny Ofla navrhované objednatelem 

1. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění Díla upfesnit, změnit, doplnit, zvětšit či zmenšit rozsah 

předmětu Díla, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto up osnění, změny, dopl ky a 

zvětšení rozsahu Díla za úhradu zajistit a provést nebo z rozsahu předmětu Díla vypustit. Zhotovitel je 

v takovém případě povinen provést soupis těchto upřesnění, změn, doplnění, zvětšení či zmenšeni 

předmětu Díla a ocenit je, a to podle jednotkových cen použitých v této smlouvě a pokud to nebude 

možné, tak zhotovitel použije pro stanoveni jednotkových cen cenu obvyklou, a následně se zavazuje 

předložit takto oceněný soupis objednateli k odsouhlaseni formou číslovaného měnového listu. Po 

odsouhlasení oceněného soupisu objednatelem a podpisu číslovaného měnového listu se zhotovitel 

zavazuje k provedení těchto změn. Číslované změnové listy, mají charakter dodatku k této smlouvě o 

dílo a majl stejné právní účinky jako dodatek k této smlouvě o dílo. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, !e p,i postupu dle tohoto článku smlouvy o dílo u změn Díla, které mají 

dopad na zvýšení celkové ceny za Dílo je objednatel povinen postupovat v souladu s pravidly pro 

zadávání zakázek. 

3. Obdobně jako v článku X. odst. 1 a  2 se bude postupovat v případech, kdy se pli realizaci Díla zjisti 
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvldat 

a mají vliv na cenu Díla a v případech, kdy se při realizaci Díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace 
předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). 

Článek XI. 

měny Díla navrhované zhotovitelem 

1. Žádná změna Dlla navržená zhotovitelem včetně změn způsobujících zvýšení celkové ceny za Dílo nebo 

prodloužení doby provedení Díla nesmí být uskutečněna bez pfedchozího odsouhlasení změny 

objednatelem, a to formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného zhotovitelem i 

objednatelem. 

2. měny Dlla mající vliv na změnu celkové ceny za Dllo je navrhovatel povinen nejprve ocenit postupem 

podle článku X. odst. 1 této smlouvy o dílo. 

6 



3. Zhotovitel je oprávněn v průběhu realizace navrhovat i úpravy technických řešení, změny 

technologických postupů, p ípadně záměny použitých materiálů, pokud tyto nebudou mít jakýkoliv vliv 

na kvalitu a užitnou hodnotu výsledného Díla. Tyto navrhované úpravy a změny musí nejprve zhotovitel 

projednat a odsouhlasit s dotčenými orgány státnf správy a rovněž objednatel s nimi musí vyslovit 

předchozí písemný souhlas. Takto projednané úpravy a změny nebudou mít dopad na celkovou cenu 

Díla, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že není oprávněn požadovat úhradu víceprací, tedy 

prací a dodávek, které nebyly sjednány touto smlouvou o dílo, aniž by byly předem písemně dohodnuty 

formou písemného dodatku 1c této smlouvě podepsaného zhotovitelem i objednatelem, a to i přesto, že 

je již provedl. 

S. Zhotovitel bere na vědomí. že pfi postupu dle tohoto článku smlouvy o dílo je objednatel povinen 

postupovat v souladu pravidly pro zadávání vefejných zakázek. 

Článek XII. 
Evidence změn Díla 

1. Evidenci veškerých změn Díla provádí zhotovitel vedením deníku změn, víceprací a méněprací, jež bude 

obsahovat č slovaný seznam změn doložený číslovanými požadavkovými listy, kdy v deníku změn bude 

uvedena p, čina a dúvod vzniku požadavku na změnu, kdo požadavek vznesl, podrobné technické a 
technologické řešení změny, výkaz výměr, ocenění změny zhotovitelem, navrhovaný vliv změny na dobu 

provedení Díla, vyjádření TD a vyjádření zhotovitele a objednatele. Deník změn je veden v jednom 

originálu a dvou kopiích. Deník změn musí být během pracovní doby trvale přístupný v místě provádění 

Díla. Zhotovitel je povinen jednu kopii deníku změn uložit odděleně od originálu tak, aby byla k dispozici 

v případě ztráty nebo zničení originálu. 

Článek XIII. 

Poddodavatelé zhotovitele a povinnost koordinace 

1. ři provádění části Díla jinou osobou -poddodavatelem, má zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo 

prováděl sám. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat tyto třetl osoby-poddodavatele k dodržování obdobných povinností, jaké 

má zhotovitel na základě této smlouvy o dílo a současně se zhotovitel zavazuje dodrfovat veškeré své 

povinností k poddodavatelum, k nimž se zavázal. a to včetně povinností a podmínek platebních. 

3. měnit poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízeni na Zakázku splnění 

kvalifikace a jejíchž seznam je uveden v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, je 

zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 

stejně tak podléhá předchozímu písemnému souhlasu i změna rozsahu poddodavatelem prováděné 

části Díla. Nový poddodavatel musí spl ovat kvalifikací minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 

v zadávacím ři ení na Zakázku. Objednatel se zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažného důvodu. 

Článek XIV. 
řerušení provádění Díla 

1. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění Díla, pokud se objednatel ocitne v prodlení delším než 30 dnů 

s placením části celkové ceny za Dílo, přičemž při prodlení delším než 60 dnů je oprávněn zhotovitel od 

této smlouvy o dílo odstoupit. Prodlení s placením části celkové ceny za Dílo kratší než 30 dnů tak není 

důvodem, pro který zhotovitel může přerušit provádění Díla. 

2. Objednatel či TO jsou oprávněni přerušit provádění Díla, pokud toto bude v rozporu s touto smlouvou o 

dílo, projektovou dokumentací a popisy Díla, technickými či technologickými normami včetně ČS  i 
jejích informativních části či v rozporu s právn(mi či jinými předpisy. 

7 



Článek XV. 

Pfedánf Dna 

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 14 kalendáfofch dnu předem, kdy bude 

Dílo připraveno k předání. Objednatel je povinen nejpozději v oznámený termín zahájit pfejímací řízení 
a řádně v něm pokračovat. Dílo je povafováno za provedené jeho řádným ukončením a předáním 

objednateli. Objednatel má povinnost převzít Dílo i pied sjednaným konečným termínem ukončeni Díla 
-konečným dnem předání Oíla dle této smlouvy o dílo. Objednatel je povinen ono jen pokud nevykazuje 
žádné vady a nedodělky a pokud tyto vykazuje, pak je povinen převzít Dílo jen pokud takové vady a 

nedodělky nebrání užívání Olla a na něj navazujících technologických prvků. O tom, zda se jedná o vady 
a ned dělky, které nebrání užívání Díla, rozhoduje při předání Díla výlučně objednatel. Objednatel není 
povinen p7evzlt Dílo dttve, než budou prokazatelně provedena všechna potrebná proškolení povětených 

zaměstnancú objednatele na provozování technologických a strojních částí Díla. 

2. Oilo je převzato objednatelem umístěním jeho podpisu na zápise o předání a převzetí předávacím 

protokolu). 

3. Zhotovitel je povinen připravit a předat u předání a převzetí Díla zejména tyto doklady: 

a. zápisy, protokoly a osvědčení {atesty a revizní zprávy) o provedených zkouškách a měřeních, 

b. certifikáty a prohlášení o shodě dle příslušných platných právních p edpisů, 

c. seznam strojů a zařízení, které jsou součásti Díla a jejích návody k obsluze, údržbě a provozování v 

českém jazyce, 

d. podrobnou technickou dokumentaci veškerých strojú a zařízení včetně kontaktu na výrobce a servis 

těchto strojů a zařízení, 

e. zápisy o komplexním vyzkoušení všech systémů a zařízeni, a to jak jednotlivě, tak v součinnosti 

s ostatními systémy v režimu provozu Díla, 

f. originál deníku změn, 

g. doklady o likvidaci veškerého odpadu dle zákona č.  Sb., o odpadech a o změně některých 

dalších zákonů vzniklého prováděním Díla, 

h. dokumentaci skutečného provedení Díla 

i. protokoly o zaškolení obsl\Jhy k provozu dodaných technologických zaři ení, 

j. zápisy o provedení a kontrole zakrývaných částí Díla, 

Bez předání těchto dokladů nelze považovat Dílo za provedené a dokončené. 

4. V předávacím protokolu se mimo jiné uvede prohlášení o převzetí nepřevzetí Díla a soupis vad a 

nedodělků, pokud je Dílo obsahuje. Pokud odmítá objednatel Dílo převzít je povinen uvést do 

předávacího protokolu důvody nepřevzetí Díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky v dohodnutém termínu uvedeném v předávacím 

protokolu, nejpozději však vždy do 15 dnů. Tuto lhůtu lze prodloužit pouze písemnou dohodou 

objednatele a zhotovitele a pouze z objektivních technologických důvodů a na základě odOvodněné 

žádosti zhotovitele. 

6. Vadou se pro účely celé této smlouvy o dílo rozum i i odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla, 
stanovených touto smlouvou o dílo, technickými či technologickými normami včetně t5N i jejich 

informativních částí či obecně záva:znými či jinými předpisy. Vadou se rozumí také sníženi účinnosti 

strojního nebo technologického zařízení. edodělkem se pro účely celé této smlouvy o dílo rozumí 

zejména nedokončená práce na Díle oproti této smlouvě o dílo, projektové dokumentaci a popisúm Díla 

či oceněnému výkazu výměr. 

8 



Článek XVI. 

Kvalita Díla a jeho prováděni 

1. Zhoto'w'itel se zavazuje Díto provést s odbornou péči a v bezvadné nejvýše dosažitelné kvalitě. Zhotovitel 

je povinen dodržovat veškeré p?íslušné technické a technologické normy včetně všech tsN i jejich 
informativních částí vztahující se k provádění Díla a určujíc  kvalitu Díla či jakékoliv jeho části, a to včetně 

všech norem harmonizovaných. 

2. Dílo musí být provedeno, pokud jde o kvalitu, v souladu právnlmí a jinými předpisy, touto smlouvou o 
dílo, a pokyny objednatele či jeho pověřeného zástupce (TD) tak, aby nemělo jakékoliv kvalitativní 

nedostatky. 

3. Zhotovitel je povinen při prov ádění Dlla použít pouze materiály, výrobky a konstrukce, které mají takové 

vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence Díla byla pfi běžné údržbě zaručena zejména 

požadovaná mechanická odolnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví 

a fivotního prostředí a bezpečnost pfi uží11ání, jakož i ochrana proti hluku a zaručeny i požadavky na 
úsporu energie a ochranu tepla. 

4. Veškeré odborné práce při provádění Díla musí být vykonávány osobami majícími příslušnou kvalifikaci. 

Zhotovitel je povinen na požádání objednatele předložit doklad o kvalifikaci těchto osob, včetně osob 
poddodavatelů. 

Článek XVII. 

Záruky 

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla i prací a dodávek třetích osob -svých poddodavatelů, a to: 

na prípadné stavební části zakázky II délce 60 měsíců, 

na technologie obecně v délce 24 měsíců  

na ostatní dodané výrobky a vybavení, které netvoří s technologií nebo stavební částí dle 
předchozích dvou odrážek komple1mí unkční celek {zejména, nikoliv 11šak výhradně zařizovaci 

předměty  u nichž výrobci poskytuji kratší záruční lhúty, než je shora uvedená záruční lhůta, tj. 

24 měsíců platí záruka dle jednotlivých záručních listů minimálně však 24 měsícu . 

2. áruční doba na příslušnou část Díla začíná běžet ode dne převzetí bezvadné části Díla objednatelem. 

V případě započetí užívání části Díla objednatelem pro komerční užití před fádným pfevzetím části Díla 

se smluvní strany mohou dohodnout na tomto p edčasném užívání příslušné částí a započetí běhu 
záruční doby. 

3. áruční doba na část Dlla, u které byla uplatněna reklamace, neběž  ode dne uplatnění reklamace do 

dne vyřízen í reklamace zhotovitelem. Dnem vvřízen í reklamace je den, kdv objednatel potvrdil vyřízení 

reklamace zhotoviteli. O tuto dobu se záruění doba prodlužuje. 

Článek XVIII. 

Vtastnlcké právo a pfechod nebezpeční škod na Díle 

1.  K prováděnému dílu a všem jeho částem má vlastnické právo od počátku a po celou dobu provádění Díla 

objednatel. 

2. Vlastnické právo ke stavebním a montážním prostředkúm používaným zhotovitelem a třetími osobami 

-jeho poddodavateli ve spojitosti s prováděním Díla, zůstává po celou dobu provádění Díla zhotovitelí 

nebo jeho poddodavatelům. 

3. ebezpečí škody na prováděném Di1e a všech jeho částech, péče o nezabudované materíály a jejich 

správa, včetně rizik jejich ztráty nebo poškození, zůstávají po celou dobu provádění O/la až do jeho 

předání a odstranění všech přlpadných vad a nedodělků z předání a převzetí O/la vzešlých na zhotoviteli 

či tfetích osobách - jeho poddodavatelích. 

4. Vlastnické právo k nezabudovaným materiálům a technologiím sloužícim k provedení předmětu Dila 

pl'echází na objednatele v okamžíku jejich zabudování do Díla zhotovitelem. 

9 



Článek XIX. 

Vady Oila při předáni Díla a v záruční době 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání. Za vady Díla, na něž se vztahuje záruka za 

jakost a které se vyskytnou v záruční době, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Záruka se 

nevztahuje na opotřebení Díla vzniklé běžným užíváním Díla. 

2. Zhotovitel neodpovídá :za vady Díla, jestliže tyto vady byly zpúsobeny použitím věci předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto 

věcí nemohl zjistit nebo na ně písemně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž 

neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo 
jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odbomé péče nemohl zjistit. 

3. Vady, jež má Dílo v době jeho pfedánl a vady, na které se vztahuje záruka či odpovědnost zhotovitele za 

vady, se zhotovitel zavazuje odstranit v přiměřeném termínu podle povahy vzniklé vady. Zhotovitel se 
zavazuje započít s odstra ováním vad nejpozději do 1S dnů ode dne vyrozumění zhotovitele o jejich 

existencí. Tuto lhůtu lze prodloužit pouze písemnou dohodou objednatele a zhotovitele a pouze 
z objektivních technologických dOvodú a po zdůvodněné žádosti zhotovitele. 

4. Jestliže se bude jednat o vady způsobující havarijní stav, respektive v oznámení vad budou tyto vady 

objednatelem označeny jako vady způsobující havarijní stav, je 2:hotovitel povinen nastoupit, zahájit 

práce a bez přerušení pracovat na účinném a bezodkladném odstranění vad nejpozději do 24 hod. po 
obdrženi reklamace (oznámení) vad. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 

vad jinou osobu, a to na náklady zhotovitele. 

S. Nezahájí-li zhotovitel práce na odstranění vytčené vady ve lhůtách stanovených v článku XIX. odst. 3 a 4 

této smlouvy je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé 

náklady se zavazuje uhradit objednateli zhotovitel, přičemž úhradou není dotčen nárok objednatele na 

náhradu vzniklé škody. 

6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat na adrese sídla zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění postačující je i elektronickou poštou kontaktní osobě zhotovitele). V reklamaci musí být 

vady popsány a dále uvedeno, jak se vady projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem 

požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat 

a. odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zafizovacích předmětů, svítidel 

apod.) 

b. odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 

c. slevu z celkové ceny Díla, 
d. slevu z celkové ceny Díla nebo odstoupit od smlouvy, je-li vada neodstranitelná a bráni užívání 

Díla. 

Objednatel je oprávněn vybrat si způsob odstranění vady dle vlastní úvahy. 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamate vad písemně oznámit objednateli, zda 

reklamaci uznává či neuznává {pokud tak neučiní, má se za to, že reklamací objednatele uznává) a musí 

písemně sdělit, v jakém termínu vadu odstraní. Tento termín nesmí být delší než 1S dnů od obdržení 

reklamace. Nestanoví-li zhotovitel termín odstranění vad, pak platí lhůta 15 dnů od obdrženi reklamace. 

Tuto lhůtu lze prodloužit pouze písemnou dohodou objednatele a zhotovitele a pouze z objektivních 
technologických d vodů a na základě odůvodněné žádosti zhotovitele. 

8. Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

9. Povinnost odstranit vady má zhotovitel, který nese náklady na odstranění reklamované vady, kdy 
zhotovitel má povinnost odstranit vady i ve sporných případech a případech, kdy zhotovitel reklamované 
vady neuznává či se necítí být odpovědný za vady, a to až do pravomocného rozhodnutí o odpovědnosti 
za vady. 

10. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vady neoprávněně, tzn., že za jim 

reklamovanou vadu nenese odpovědnost zhotovitel nebo íe se na ni nevztahuje záruka zhotovitele, 

respektive, že vadu způsobil nevhodným užíváním Díla objednatel je objednatel povinen uhradit 

10 



zhotoviteli veškeré jemu, v souvislostí s odstraněním vady, vznlklé náklady. 

c!lánek XX. 
Odpovědnost za škody 

1. Zhotovitel nese, od doby předání místa prováděni Díla e>bjednatelem a po celou dobu provádění Díla až 
do převzetí Díla objednatelem, respektive do odstraněni veškerých vad a nedodělků vzešlých z předání 

Díla, respektive až do předání místa provádění Díla objednateli a následně při odstra ováni vad, 

odpovědnost za škody způsobené svojí činností, činností svých zaměstnanc , poddodavatelů či dalších 

osob, které použije k provádění Oíla či k odstra ování vad, a to zejména: 

a. na majetku objednatele, 

b. na Díle a všech jeho částech, součástech a příslušenství, 
c. na materiálech, strojích a zařízeních, která jsou v místě provádění Díla uskladněny, 

d. na majetku, zdraví a právech třetích osob, jež jsou ve smluvním vztahu k objednateli a provádějí 
práce navazující na Dílo, a stejně tak nese odpovědnost za škody ipůsobené i třetím na provádění 
Díla či odstra ování vad nezúčastněným osobám, a to včetně budov, vjezdů, komunikací, pozemků 

a zdraví a právech těchto třetích osob. 

2. Zhotovitel nese též od doby předání místa provádění Díla objednatelem po celou dobu provádění Díla 
do převzetí Dila objednatelem. respektive do odstranění veškerých vad a nedodělků vzešlých z předání 

Díla a do předání mista provádění Dna a následně při odstra ování vad objednateli odpovědnost za 
škody způsobené či vyvolané věcmi zhotovitele, jeho zaměstnanci, poddodavateli či třetími osobami 

opatřovanými k provedení Olla, které se z důvodů svoji povahy nestávají součástí zhotovovaného Díla, 
nebo které jsou používány k provedení Díla, jimiž jsou zejména: 

a. pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení Díla např. lešení, podpěrné 

konstrukce apod.). 

b. ostatní provizorní konstrukce a objekty, 

c. dopravní a stavební prostředky a zařízení, které jsou využívány k realizaci Díla, 

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám, a to i těm na provádění Díla nijak nezúčastněným. 

3. Zhotovitel je povinen jakékoliv případné škody bezodkladně odstranit na vlastni náklady či nahradit, a 
to nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejich vzniku, nebude-li v tom kterém případě dohodnuto jinak. 

4. Zhotovíte! nemá právo na jakoukoliv náhradu od objednatele za jakékoliv poškození Díla. materiálů, 

výrobků, strojů a zařízení apod., ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných 

událostí, popřípadě v důsledku trestné činnosti, nedbalosti nebo nedostatku zkušeností apod. 

S. ředání a převzetí Díla či místa provádění Dila nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za škodu 

zpusobenou vadným provedením Díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele, vyplývajícím z této 

smlouvy o dílo. 

6. Právo na náhradu škody vzniklé objednateli při odstoupení od této smlouvy o dílo objednatelem 
z důvodů na straně zhotovitele zůstává zachováno. 

Článek I. 

Smluvní pokuty 

1. Pro případ, že zhotovitel poruší svou povinnost řádně provést a dokončit Dílo v době uvedené v článku 

V. odst. 1 této smlouvy o dílo, sjednávají smluvní strany této smlouvy o dílo smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z ceny Drla za každý i započatý den prodlení, a to od čtrnáctého dne prodlení přičemž takte> sjednaná 
smluvní pokuta se nijak netýká práva na náhradu škody porušením povinnosti zpusobené. Co vše se 

rozumí škodou v tomto smyslu, je demonstrativním výčtem upresněno v článku XX této smlouvy. 

2. Pro případ, že zhotovitel poruší svou povinne>st dle článku XIX. odst. 3 této smlouvy započít s 

odstra ováním vady nejpozději do 15 dnů ode dne vyrozumění zhotovitele o jejich existenci či 

v prodloužené lhůtě, sjednávají smluvní strany této smlouvy o dílo smluvní pokutu ve llýši 1.000,- č za 

11 



každý i započatý den prodlení, přičemž takto sje~naná smluvní pokuta se nijak netýká práva na náhradu 

škody porušením povinnosti způsobené. 

3. Pro případ, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v článku XIX. odst. 4 této smloull'i o dílo, 

tedy povinnost nastoupit, zahájit práce a bez p7erušenr pracovat na účinném a bezodkladném 

odstranění vad nejpozději do 24 hod. po obdrženi reklamace vad způsobující havarijní stav, sjednávají 

smluvní strany této smlouvy o dílo smluvní pokutu ve výši 10.000,- č za každý i započatý den prodlení, 

přičemž takto sjednaná smluvní pokuta se nijak netýká práva na náhradu škody porušením povinnosti 

způsobené. 

4. Pro případ, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v článku li. odst. 1 této smlouvy o dílo, tj. 
změní, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, osobu stavb.,vedoudho, sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- č za porušeni této povinnosti. Takto sjednaná smluvní pokuta 
se nijak netýká práva na náhradu škody porušením povinnosti způsobené. 

S. Pro pfípad, že zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností stanovených v článku XIII. odst. 3 této 

smlouvy o dílo, tj, změní, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, poddodavatele uvedeného 

v seznamu poddodavatelů, který je přílohou smlouvy o dílo, nebo stejně tak bez předchozího písemného 

souhlasu změní i rozsah poddodavatelem prováděné části Díla, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- č za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Takto sjednaná smluvní pokuta se 

nijak netýká práva na náhradu škody porušením povinnosti způsobené. 

6. Pro případ, že zhotovitel poruší jakoukoliv jinou svoji povinnost stanovenou touto smlouvou o dílo, než 

jsou povinnosti uvedené v tomto článku odst. 1 až 4 a nesjedná nápravu tohoto porušení do 5 

pracovních dnů od písemného upozornění objednatelem či poruší tutéž povinnost znovu po upozorněn  

objednatelem, sjednávajl smluvní strany této smlouvy o dílo smluvní pokutu ve výši 1.000,- č za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti, přičemž takto sjednaná smluvní pokuta se nijak netýká práva na 

náhradu škody porušením povinnosti zpúsobené. 

7. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy o dílo jsou splatné do S dnů ode dne uplatnění smluvni pokuty. 
Smluvní strany berou na vědomí, že mezí škody vzniklé patří zejména náklady Objednatele na inanční 

poplatky, pokuty, penále či neproplacení dotace ze strany poskytovatele dotace. platněním Jakékoli 

smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn vymáhat po 

zhotoviteli vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

Článek XXII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 

povinností ze strany zhotovitele, a to vždy za podmínky, že objednatel zhotovitele na porušení 

příslušného smluvního ustanovení písemně upozornil a stanovil mu přiměřenou lhůtu na zjednání 

nápravy a zhotovitel tak ani přesto neučinil nebo zhotovitel porušil povinnost znovu po písemném 

upozornění objednatelem. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud se zhotovitel ocitne v prodlení 

s provedením Díla o více nei 60 dní. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přeruší, bez udání dúvodu, práce 

na provádění Díla, a to na dobu delší než 10 dnů, nebo v případě, ie zhotovované Dílo se jeví jako zcela 

nezpůsobilé k účelu užití. 

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy o dllo odstoupit, pokud se zhotovitel ocitne v likvidaci, 
nebo bude proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku. 

S. Objednatel je rovněž oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit, pokud mu nebude poskytnuto 

financování v rámci SP SZP. 

ó. Odstoupením objednatele od této smlouvy o dllo z důvodú na straně zhotovitele vzniká objednateli 

nárok a náhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení Díla se třetí osobou či třetími osobami a 

na náhradu škod vzniklých prodloužením doby provedení Díla. 

7. Odstoupením od této smlouvy o dílo není dotčeno právo na zaplacení smluvních pokut ani práva a 

12 



povinno.s ti, které vzhledem ke .své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy (záruka, pozastávka apod.). 

8. V případě odstoupení od této smlouvy o dílo jsou smluvnf strany povinny provést inančn  vypořádání. 

VypoMdánf bude provedeno v jednotkových cenách dle oceněného výkazu výměr, přičemž do doby 

vyčíslených oprávněných nároku smluvnlch stran a do okamžiku uzavřeni dohody o vzájemném 

vyrovnání těchto nárokú včetně případné škody objednatele, není objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli splatné části celkové ceny za Dílo. V případě odstoupení od této smlouvy o dílo dle čl. XXII 

odst. 5 se má za to, že vuči sobě smluvní strany žádné nároky nemají, nedošlo-li k neposkytnutí 

financování v rámci SP SZP z důvodů na straně zhotovitele. 

Článek xxm. 
Doručování smluvním stranám a oznaěování dokumentů 

1. Veškerá oznámení či úkony dle této smlouvy o dílo musí být učiněny v písemné ormě a musí být 

doručeny druhé smluvní straně osobně oproti písemnému potvrzení o převzetí nebo na adresy 

smluvních stran uvedené u identifikace smluvních stran na prvé straně této smlouvy o dílo, pokud druhá 

smluvní strana neoznámí písemně změnu této adresy, přičemž dle výslovné dohody smluvních stran této 

smlouvy se zasílaná zásilka považuje za doručenou pátým dnem po jejím odeslání, a to i za situace, !e si 

adresát zásilku nevyzvedl či se o ní nedozvěděl. 

2. Informace a oznámení sdělená prostfednictvfm e-mailu jsou považována za doručená okamžikem 

zpětného potvrzení adresáta o doručení formou adresátem napsaného a odeslaného e-mailu. 

Automatické potvrzení o p ečten  nebo zobrazení elektronické zprávy se za potvr.:enf o doručeni 

oznámení nepovažuje. Touto e-mailovou formou však není možné měnit či dopl ovat tuto smlouvu o 

dílo. 

3. ústně či telefonicky sdělené informace či oznámení musí být potvrzeny plsemně, jinak se k nim 

nepřihlíží. 

Článek XX\V. 

Právní nástupnictvC, postoupení a započtení 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy o dílo přecházejí na právní nástupce smluvnlch stran. 

2. Zhotovitel není ani oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést Dílo, jakoukoliv 

jeho část či jakoukoliv povinnost z této smlouvy o dílo na třetí osobu. 

3. Objednatel je oprávněn oproti pohledávce zhotovitele na zaplacenf celkové ceny za Dílo či jakékoliv její 

části či příslušenství či jakékoliv jiné splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli 

započítat svou splatnou i nesplatnou pohledávku vůči zhotoviteli, a to zejména z titulu smluvní pokuty, 

odpovědnosti za vady, vyrovnání po odstoupení od této smlouvy o dílo či náhrady škody. 

4. Zhotovitel mC!že proti objednateli započíst pouze ty pohledávky, které jsou ze strany objednatele 

písemně uznané nebo proti němu pravomocně priznané. 

Článek XXV. 

ojištění 

1. Zhotovitel je povinen na své náklady uzavřít s pojiš ovnou pojistnou smlouvu, kterou bude v dostatečné 

výši, minimálně však na částku potenciálního pojistného plněni z titulu odpovědností za škodu ve výši 

odpovídající alespo  ceně Díla bez DPH sjednané v této Smlouvě, pojištěna jeho odpovědnost za škodu, 

kterou by při provádění Díla podle této Smlouvy nebo v souvislostí s ním mohl způsobit objednateli nebo 

třetím osobám on či jeho pracovníci. Nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti zhotovitele bude činit 10 % 

z případné škodní události. Toto pojištění po celou dobu provádění Díla udržovat v platnosti a účinnosti 

až do okamžiku předáni Díla objednateli. 

2. Platnou pojistku či kopii platné pojistné smlouvy je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději 

pfi pfedání místa provádění díla a následně kdykoli ve lhůtě S dnů ode dne doručení výzvy ze strany 

objednatele. 

3. ři vzniku pojistné události je povinen zajiš ovat a činit veškeré úkony vůči pojistiteli na své náklady 

13 



zhotovitel a objednatel se zava.:uje mu poskytnout součinnost. Zhotovitel je současně povinen 

neprodleně písemně informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojen9ch s pojistnou událostí. 

Článek XXVI. 

veřejnění smlouvy v registru smluv 

1. Objednatel prohlašuje, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději 

do 30 dnu od jejího uzavfenf a zavazuje se zaslat zhotoviteli potvrzení o uve ojněn  této smlouvy 

v Registru smluv na email: pstejskal@farmtec.cz. 

Článek XXVII. 

ávěrečná ustanoveni 

3. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s realizací Díla dle platných právních předpisů, avšak nejméně 12 let od poslední platby. 

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k tomu, aby byla při 

zhotovení Díla dodržena pravidla a požadavky veřejných zakázek. 

5. V případě rozporu mezi nabídkou Zhotovitele na plnění Zakázky, zadávacích podmínek a touto smlouvou 
má přednost tato smlouva. V případě rozporu mezi textem smlouvy a textem její přílohy má přednost 

text smlouvy. 

6. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 

Dodatek ke smlouvě o dílo a očíslovaným podle pořadových čísel vzestupnou číselnou řadou, nestanoví-

li tato smlouva jinak. Jiné zápisy, a to včetně zápisů do stavebního deníku nebo deníku změn, protokoly 
apod. se za změnu této smlouvy o dílo nepovažuji, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

7. Veškerá právní jednání v souvislosti se změnou této smlouvy o dílo mohou činit pouze osoby oprávněné 

jednat ve věcech smluvních, příp. osoby k tomu zmocněné zvláštní plnou mocí. 

8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž po uzavření 

obdrží objednatel tři vyhotovení této smlouvy o dílo a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy o dílo. 

9. Právní vztah založenv touto smlouvou o dílo se na základě dohody objednatele a zhotovitele řídí 

ustanoveními OZ a doplnění, přičem  tímto zákonem se tak řídí I práva a povinnosti smluvních stran této 

smlouvy o dílo, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou o dílo. 

10. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy o dílo neplatné čí neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém prípadě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné čí neúčinné novým ustanovením platným a účinným, 

které nejlépe odpovídá púvodně zamýšlenému právnímu či ekonomickému účelu ustanoveni 

neplatného čí neúčinného. Do doby dohody platí odpovídající úprava obecně závazných právních 

předpisú České republiky. 

11. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly předány druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelum než k plněni podmínek této smlouvy o dílo. Objednatel 
je však oprávněn užit vytvořené projektové dokumentace, výka2u výměr a známých skutečností k tomu, 

aby Dílo dokončil i prostřednictvím jiné třetí osoby (zejména pokud by došlo k ukončení této smlouvy o 
dílo). 

12. V případě sporu o obsah a plnění této smlouvy, jsou účastníci povinni vynaložit veškeré úsilí, které lze 

na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny 

okolnosti vedoucí ke vzniku práva odstoupit od smlouvy nebo způsobující její neplatnost. 

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy: 

14 



říloha č.  

říloha č. 2 

Seznam poddodavatelů 

ozpočty (výkazy výměr  

14. Smluvní strany výslovně prohlašují a stvrtují podpisy umístěnými pod touto smlouvou o dílo, že je jim 
obsah této smlouvy o dílo dobře znám v celém jejím rozsahu, že si tuto smlouvu o dílo řádně přečetly a 

že tato smlouva o dílo je projevem jejich pravé a svobodné vůle. ovněž tak prohlašují, že jim nejsou 

známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu o dílo jakkoliv zneplatnit či učinit 

ji neúčinnou vůči jim navzájem, či vůči jakékoliv třetí osobě nebo zmafit jejf účel. 

Objednatel: -4 i>. ~. 2. <' 2  
Krajská majetková, příspěvková organizace 

Jmeno: Ing Miluše Srbková, MBA 
Funkce: ředitelka 

řílohy: 

Pffloha č. 1 

říloha č. 2 

Seznam poddodavatelů 

ozpočty (výkazy výměr  

Zhotovitel: 

FARMTECa.s 

. ....
Jméno: Ing. Petr Stejskal 

Funkce: pově ený člen pfedstavenstva 

a ředitel OBA Tábor 

15 





Seznam poddodavatel6 

Identi ikační údaje poddodavatele 

Obdlodnf firma PETROM STAVBY, a.s. 
100 26769611 

Sídlo Praha 10 -Strašnice, Běchovická 701/.36, SČ 10000 

lnění, které bude poddodavatel realizovat stručnv oopis) 

Stavební práce 

% část t ceny plnění 

30% 

Jedná se o ooddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části lcvali t ačn ch ořed okladů  

NE 

Pozn.: 
-TobuJkv užije účastník tolikrát, kolik poddodovatelú hodlá pří plněni vefejné zokózky využít. 

-V připadě, že účos ík bude realizovat 20kázkt1 vlastnfmi kapacitami nebo pokud poddodavatelé nejsou 
účastníkovi zmimí, uvede tuto skutečnost v této příloze např. takto -lestné prohlašujeme, že noše společnost 
nemá v úmyslu zadat žádnou část této veřejné zakázky poddodavotelflm. 

V áboře, dne 23.5.2024 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 008 
Stal/ba: ada  • Jezerka • Oprava technotogla doj!my • a1avabni Mst 

KSO: 
Místo: Kadali • JEZERKA 

Z.adavatel: 

Kr~jská majetková, p lspěvková organizace 

ohezeč: 
FARMTEC a.s. 

Pn:,jelctan1: 

Zpracovatel: 

Poznámlta: 

CcnabezOPH 

DPH7Mdednl 
anítená 

Cena s DPH 

Oa_!!Jm a podpis: 

Objednavatel 

Sazba dani 
21,00% 
12,00% 

v CZK 

Razllko 

Zak.lad dll lě 

1151889,15 
0,00 

Zpracovatel 

CC.CZ: 
Datum: 

IC: 
01e: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
01e: 

50. 1.2024 

63908522 
CZ6390SS22 

1151189,15 

edaně 
241896,72 

0,00 

1393 785,87 

_Ra'zitkg 



REKAPITULACE OB  STAVBY A SOUPtS0 PRACI 

Kód: 006 

Stavba: ada  • Jezerka • Oprava technologie dojlmy • stavebni Us1 

Mlsto: 

Zadavatel: 
chazeč: 

Náklady z rozpočtů 

Kad111\ • Jez.ERKA 

Kra/ská majetková, p lspěllková organizace 
FARMTEC 8.$. 

Po1>ls 

S001 Dojima 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

30.1.2024 

Cena lm DPH (CZK] Cena s DPH~ 

1151 889,15 

1151 889,15 

1393785,87 

1393 785,87 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ada  -Jezerka -Oprava technologie dojírny -stavební část 

Objekt: 

SO 01 -Oojirna 

Místo: Datum: 30.1.2024 

Zadavatel: Krajská maietkovA, příspěvková organizace Projektant 

Ud'lazeé: FARMTcC a.s. Zpracovatel: 

Č Typ KOd Popi~ ,.,,J Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenova scustava 

Náklady soupisu celkem 1151 889,15 

D HSV Práce a dodávky HSV 977 283,65 

C) 1 Zemní práce 75 323,37 

K 122211101 
Odkepii.ky a prokopávky v hornině llldy ězttelnosti I, 

m:l 1,240 1113.00 , 380,,2 es úRs 2024 01 
!!'>kupinY.  ručně 

w ·c1e~i~fekt~ : 2 21~:"'L,8-0 .. 2 -
1,240 

Hloubeni nezapafených lýh ší();y do BOO mm v 
2 K 132112132 ne9ov<lr.!ných hominácl\ tndy té.žitelrosti I 11kupiny 1 a m3 12,060 11)30.00 12 421.80 CS L.RS 2024 01 

2 n.ieně 
w 21"0,6"0,6 7,560 

w 7'Q,6'"1l,9 3.7~0 

w Y0.6'0.4 0,120 

w Součet 12.060 

3 K 174111102 
:žái~ v zavřenýc  prostorech sypanino~ ~e 

m3 9,400 684.00 € 484.32 CS S 2024 O 1 
hutněnim ručn  

w ci a iaěe  (2.1•7•3)'0,6'0.3 5.ŠSO 

w ·<loáatetrtÝ zásyp kanétit 0,5-0,5•(7.8+ 7,8) 3.900 
w Součet 9.480 

: 4 M 58337344 Stencop/sek frakce 0132 18.960 456.00 e 645.76 es úRs 202, 01 

 9.~3!wó kO<!riciei'llem mnot.s!VI ____ ... __ -,a~ - ---- · 

s K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou be:z pro1'lo2e11i. 
m3 7,440 G.33,00 4 109_52 es QRs 2024 01 

uloteoou óo 3 m 
w (21.~.7+3_}'.0,f;"OA . !,440_ 

8 M 583'373()8 ti,fM<r1plsek frakce W'2 14,880: 559,00 8 317,92 es S 2024 O I 

_"'f 7 ,.w-i ·pr,,pot1~~ koem:tEn1em mnoistvt 14,880 

7 K 635111215 Nasyp pod po<llahy 2e šlěr oplsku se ztiulněnlm m3  1 764,00 12 150.43 es úRS 2024 01 
yy ___ -- ,.. , : .. 6.688 

Vodorovné p/emfstéii'f *~pKU 2 hOminy ttíó)' I 

8 K 162211311 tě talno tl I skupiny 1 až 3 stavebním kcieekem co 10 m3 13,300 146,00 1 941.ao es ů S 2024 o, 

.rn. 
1.2.io" w ·odl<op' 1.24 

vv 'rýha" 12,06 1<,060 

w Sc.i~ol _ _13.300 

• pla tek k: vodorovnému přemístěni výkopku z horniny 

9 K 162211319 , tNdy těžile nosn I &ku piny 1 až. 3 stavebnim kolelkem m3 13,~0 134.00 , 182.20 es úRs 2024 o, 
;za katdy~h d!!l!fch 10 m 
Vodorovn& pi'emistén1 ples 9 000 Clo 10000 m 

10 K 162751117 vykopkul!lypa nlny z horniny tl'ld)• tě itelnostl I skupiny I m3 13,300 319,00 4 242,70 es úRs 2024 01 
až3 

w 'O<!k()fl" 1.24 1.240-
w 'rýha' 12,06 12,01)() 

- · '!'!. Soutél 13.300 

11 K 167111101 
l\lakl~dánl 'lýkopku z norn in tfidy té.iítelnosll I skupiny m3 13.300 402,DO 5 346.60 CS S 2024 01 
1 ~ž ,učně 

12 K 171201231 
Pop!a\&k za uloieoí zeminy a kamení na rac:yl ační 

23,940 330,00, 7 soo.20 es úRs 2024 01 
skládce (s~:ládkovné) kód odcadu 17 05 04 

w 13.3"1.6 23,9(0 

D 2 Zakládáni !1 l!.05.39 _ 

13 K 273321211 
ZákÍadové desky ze ta beZ Zllý§enýc.n nároků na 

m3 6,278 3 959.00 24 854,bO CS ÚRS 2024 O 1 
P!0~!1-~i tf. C 12/~ 

w 'poolshyp00kledr.i beton• 6,2'1,4;Ó.1·2 2,296 

w 'l?O(S1et\y ocnraoný beton· e.2·1.4-0.05'2 1 .148 
w 'i8'11a dojiče ,ooktadni beton· B.2·12. 1 •0.6)'0.1 2.214 

w 'des.r;fekfní jim!<a poi:l<ladAi beton" 2.215'2.8"'0, 1 0,620 

w S<1uéel ~.276 

14 K 2'/3362021 Vyztuž !ákladovýeh Cl&Se·~ sva.t:>variymi sítěmi Kari 0,177 39 270,00 6 9S0,79 es ů s 2024 01 

vv •icat1sóf 100'100,W S.2'2.1'1.98/1000 0,0:54 

w "Imisi!' 1 !;0'150/~. (a.2·1 ,4'2"2•8.l'2.7J·2.105/1000 0,143 

w S če: 0.177 

D 3 Svi_slé a komp!etnl konstrukce 54 43B,10 

Nadzáklaóo~á :e  U phls 150 do 200 mm z. hladkých 
15 K 311113142 tvárnic z.tracenět.o t ednění včetně výplně z betonu 11. m2 14,760 1 44!l,OO 21 :387.24 es ů s 202,i 01 

20125 

vv i~a ooJ1.ee· 82'.Q,9'"2 14J6Q 

16 K 278361101 
Výztui betonového zák.laclu (podezdlvlcy) b :llo,i.šřskou 

0,017 57 000,00 9B5,32 es ÚRS 2024 01 
ocelí 10 505 (R! nebo BSI 500 

w $.2/0,(*2'0.9'7."1.03'0.23i1000 0.017 

17 K 317941121 
O!lazování OO'>lo11ých válcovaných nosníků na zdi•u I, 

0.113 12 915.00 1 459.40 es ů S 2024 01 
IE. U. lJE net,o l doč. 12 nebo výši<y<l:> 120 mm 

18 M !3010742 o~/ pr0mová iekosl S235JR (1 l 375) prolez tPE 100 0, 113 37 6S/5,00 , 25li. 54 es úRs 202J o 1 

F 
PozM~  po'4-tc.· 
"*nom(tji: e.10 i\~,ri 

Str8ns 1 z 1 



• PC Tyl> Kód Popis MJ Mrio.!stvl J.cena (CZK] Cena celkem (CZK'j Ceno\18 $0U'6'1Bva 

 @•U5+4"0.48)<1.1'0.0081 ~.m. 
19, K 34.2241111 

ličky 2: clt\al plnych Ilcových P 80 dl 290 mm na 1./WC 
m2 14,760 t 785,00, 28 348,6-0 CS ÚRS 2024 01 

. eetně 31)4rovánl tl 65 mm 
w 'jém& óc>Jiée' 8.2'0.8"2 14,780 

D 38 ůzné kompletní konstrukce 26 826,31_ ..... 
. Komplatnl lionslrul:cé C'OV, náar.t1 ze 28 se 

20 . K 380326122 ;ivý5en9mi né1olcy M prostreol lf. C 2S/30 u pfe~ 150 m3 1,392 6342,00 s a2a.os es vRs 2024 01 
do 300.J\\m ·w desinfe!(tnj v,M 

w .l2,8t1.81S)'2'0.2"0.4+2,4'1,Bl5"0,15 . _ -~--- 1.~ 
Bedr!ffll kompleinlch konstrokci COV, ~drž! nebo 

-. 
21 K 380356211 vodc?jem6 omlt.an~dl oloch rovlnnÝCh zl'izelll 

m2 7,064 007,00 4 923,61 es ORS 2024 01 

w de.,~lvane 
w {2.11+1.111~~0.4•12A!J,s1sr.ro,4_ 7,064 

22: K 380356212 
tle Sněnl komt)letnlch kona1Nlccl COV, oédrZ nebo 

m2 7,064 164,00 115B,SO es ÓRS 202401 
voooJem6 cmltanýdl ploch rovinnvch odslnměni 

w de.n!felcttii vana 
vy 

t c tov néi iieti -·---~--
23 K ;380361006 

V(?oo.jemQ Z betorléi'l!lu! DCeli 10 505 
0,209 57 0115,00 11 e1a.14 es úRs 202401 

w 1 ,'392'0,15 0,200 

o 6 (!prevy ~v~01 po~.!?hy  !)S8~0~á!'.ll :,6p1~r _ 362 2~6. 13 __ 

24 K 612321121 
Vépenocementovfl omitlla h1aclk~ jedOOllflltllá 11nll.l'nfch m2 76,527 310,00 2312s,s1 es ů S 202401 
Btěn nanášené ru ně 

'!:{,. liii.ci no  76S27 ·---_ 76.m 

25 K 612325302 
Vépenocemenw,,é illlkollé omitlta ostění nebo m2 17,542; 1027,00 16 015,63 es ÚRS 2024 Ot 
_nadpra!i 

w d eh  2"0.3·12+0,88'0,48'0,3'2"<1,!l'0.3'+0,9&'0,:\+0,9S'0.3 8,302 

w •ow• 1.2"0.3"14+1'0,3•14 &,240 
vy 

Soublt ---·---··----.. - -· --· 
17.~L 

Cel!l(lntolli poaltlk imtviených kanélcl naná4ený I ' s 953.66 ·es úRs 2024 01 26 K 61613t101 
loplolně rueně 

m2 76,527, 111,00 

.:!'..- :w:. demooW oblt.~ ?'6~7 -----·--·· - ,?6.S27 _ _ 

M1UJ1t1ina li pl\!11 50 do 80 mm i betonu prostéllo se 
I 

27 K 63131 t214 m3 6,804] a 1as.oo 55 310,95 es úRS 2024 01 
ZVýlenyml nén,ky ne prcstt1:,dl tf. C 25130 --1 
71)()dlflhY' &,2'1,4•z-o,22 ----- -

w S.051 
w 'ilm1ta• 8.2'2.1'0,0S 1,378 

w •napoJeni k.al!allzaoe do jímky' 5'0,6'0,1S 0,37S 

.w 5o&ll>et •. 6,804 -· 

10 S73.42 ;es úRS 2024 01 28 K 63131$021 
Pllplatel( k mazanině 11 pfl!s liO do so mm za 

m3 6,804 1 SS4,00 
~l\l~n.r t P.9e~te.nrm ~entem 

w .podldly" 8.2'1.4'2"0.22 S,051 
w i1m11a• 8,2'2, 1 '0.oa 1,378 

w ·napejenl unaHzace ® Jrm'kY" s-o.s·o,1s 0,375 
w Soubrt 8.804 

2$ K 631319111 
Pfiplalek k oillě za provedeni cdi.OJ;ového žlébku 

m 49,200 227,00 111es,40'csúRs202401 
do 200x100 m(!l 

-w .,.é.~ .:49.200 

30 K 634111114 
Obvodová dilatace prUŽllllu thnicl páskou mez/ m 9,680 89,00 861,52 es úRs 20201 
.stě.nou a m~ni~u netli! m v 1~ m,m 

w ..... __ . :de8!!1fe:!!~ 11.!!M" {;?,~•?~·~~?>".!, 1 _ 11.eeQ. 

31 K 
77'1511131.SKA. Krycl epoxidové stMo:a Slkanoor-381 ECf' entist:atid<~ 1112 101,888 2 293,00 233629.18 
001 ll!é oodlshy 

w ""'2:. om lk  76.6'Z/ 76.SZI 
w "dno J*ny dajfe• 8.2"2.1 17,220 

w •6esinfektlli IIBM' 2,8'2,215t-{2,4+1,81S)70J3 8,141 

w  101,8811 

D 64 Osazovění vyplní otvw 67 320,00 

32 K 642942111 
0$Nování ůr lbnl nebo ramO dllefnf"1 ko11011Vc:h do kus 6,000 487,00. 2 602,00 CS ÚRS 2024 01 
2á..ro.2neMC 

33 K 642942591 
PffplBlek k oe.izovánl rémů dyefn/dl za osazeni kus e.ooo 253,00 1 518,00 C$ ÚRS 2024 01 
.lo;otevnl~ fel,p: lll!det1\ po!IIM\ým dvel'i 

S4 Ilf 642942R1 Po:sVV116 dve~ na :stimu ~-100 J<vs 6,000 1()500,00 63 aoo,oo 
···--- ---· 

o 9 Q§\atnl ~on.sll!,l~~  ~. b~!ánf 52097,24 
Montá! ~enl hldového tnibkOYého k!lhkého s 

55 K 941111111 podlahami z:atli!&ni do 200 kgim2, od 0,6 do O.ll m v m2 112,200 82,00 9 200,40·CS ÚRS 2024 01 

do tom 
w l8.,2+!i+6,2+5)'4.2;l 112.2()0 

. pt.atek k 11!:leni l'.t<lovému b\lbkovtmu letikěmu s 

36 K 941111211 podlahami do 200 kglm2 ! od o,e do 0,9 m v do 10 m m2 1 122.000 1.00 1 122,00 CS ÚRS 2024 01 

~ -k.&M9 den pootltl 
w 112.2"10 1122.000 

ÓemonW lešent l'adOYél'lo lrub!(ového lehkého s 
37 K 9411118t1 podlatiamí z.alí!enl do 200 kg/'m2 5 oó D,6 do 0,9 m v m2 112.200 49.00 s 491 .ao es ů S 2024 o, 

do10fll 
w (8.2•~8„2+5)'42§ 11;t.m 

38 K 952901311 
itěni bUtlOV zaml!<flÍ,kýeh ot,j·ekÍu pf! jakél«>CV 

m2 41,000 130,00 s 330.oo es ů s 2024 01 
,iic;e p()!lla!I 

w &.2"5 41,000 
.tepen, ochranneho ,onovtno samo,epiclrio p<o1i1u co 

39. K 95396S112 
zdravotn!d(ich utl!zenl na vyrovnaný podklad na 

'" 32,000 359,00 11 488,00 CS ÚRS 2024 01 
: u včetně ukonoovaáeh aysttmových prvků, 

. 8JlllbakJruWni Jiooo' w 16'2 

40 M 953966R Omrsnnf roh zdiva z nerezového p/ec/111 20Qx4,51<4,5 ((li/S 
I 

16,0C() 1 001.ao 16016.(JO 

41 K 962081141 
801J1an1 p ček ze ldeněnych tvárnic 11 pfe-3 1 oo do m2 1,200 294,00 352.so es úRS 202401 
150mm 

S1rana2: 4 



PC Typ Kód 

w 

42 K 9&4011211 

w 

43 K 968072245 

w 

.9. ~ --
44 K 77l57a810 

w 
w 
w 
vv 
w 

45 K 7a1473810 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

46 K 962052211 
. ·-w··· ·-· -

47 K 1165042141 

w 
w 
w 
w 
w 

48 K 968062244-

0!_ ___ _ 

49 K ;971033541 

w 
w 
w 

50 K !;77311113 

·""-· 
t 51 K 978013191 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

_ _!? __ 997_ 

52 K 997018211 

53 K 997013501 

54 K 997013509 

w 

55 K 997013869 

o 998 

56 K 998018001 

o PSV 

o 711 

57 K 711131'.01 

w 
SB M BTX.1Q000()01 

w 

59 K 711111001 

Popis 

1.2·1 
VyboUl'tillf Ž8 prekia~prefiibrikOVBllýCh dl dO 3 m 
hmotooall do 50 k!lim 
(1,2+0,8• 1.2}·0_3·0.2 
Vybouia~I kovových rámu oken jednoduchých včetně -
,k del Dl do 2 m2 
1,2'1"6 

~ourani ~ons!J'.'!kcl 

Demontilž: podlah z dla!dic keramických lep:~Y~ 
8,2'0,7 

8,Z-0,6 

8,2'1.3 
0.9'0.3 "2+0.5"0.3 +1 "0,3'2 
S00,;tel 

Oemontáž obkladu z oblr.ladaček keramictjdl 
le~n~ch 
2,3a+{Š,2+1) 
2,33"{8,2•0.94) 
(2,33-2, 15)"0.&S 
2,33"0.49~ 
(2,33-2, 16)'0,4!3 

2~'1.24 
c2.JJ-2.1 sro.11 
(2.33-2.0)"0.fl! 
2.~':2,o6 
(2,33-2.0l'0.9S 
2,15"0.3'6+:1.()"0,3"4 
&,Z"0,9'"2+ 1 ,ó'0,9"2 

Součet 

Bour.:tnl .z.diva Baclzákladovél'lo ze ŽS pl'es 1 m3 
8,2"0,2-5'1,2'2 ---

Bouráni podkladc'.I pod dl~by nebo mazanin 
betooovýel1 nebo z lilliho ~u;faltu ti do 100 mm pi pl'es 
4m2 
"podlahy" ce.2"0.7•&.2·0,6+0.9-o.3·2+0.s·o.3•1'0.3'2J·o. t 
1énlS doll6e' 8.2"1,8"0,:ZS 
"deslnfel<tf vane• 2,21S"2.S'0.2 
·naoo_l<lnl ksn9lizsoo do ilmky" 5•0.s·o,1s 
SoUOet 
Vybouráni d věnych ramů oken jednod u<;hýct," v iině 

... ~/'ldelpl do 1 m2_. _ --· 
: .. ,  

Vybouraní otvorů ve zdivu ciMlném pi do 1 m2 na 
MVC nebo WN li do 300 mm 
2.15'0.S"0,3 
2'0,15"0,3'2 
Součel 

e ll atavajic:lch betonových mazanin 
n&"(ZlUZflpýcl)_ hl do 150 mm . 
_'._n~kanaHzace<1oflmky" !}'.2 
Ollu~nr (osekáni) vnitfnl vápenné nebo 
vápenocementové omltky sl~n v rozsahu ples SO do 

100% 
·2.33'(8.2•1) 
2,33"(8,2+0,94) 
(2.:33-2.15)'0,U 
,2,33'0.495 

/2.33-2.15)"0.~ 
2,33·1.24 
(2,33•2.15)"0,9 
/2,33-2.0)'0,9S 
2.33':!,06 
12,33-2.l)}'O,llS 
2.1 s "0,3'6 +z.0-0,3•4 
souee1 

Pfesun suté 
Vnilrostaveništnl doprava siiti a 1/}'bOuraných hmot pro 

.budo .vdoSmrueně .. ___ ---·-····--
Odvoz suit a vyoouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do t km se aložen!m 
• Prfp(atek k odvozu suU a 1/ybouranydl l'lm<>t na 
sklácll<.u ZKO 1 km pra9 1 km 

32.~·2 --·-- --·· .. -· _ _ 
Poplatek za uloi9ni stavetmfho ~p;adu na rectkiaení 
~k~dce skladkovně  ze směsi betonu, clMI a 
keramických výtobkG kOO Odpaclu 17 01 07 

Pl"'esun ~':'..fil. 
Pre~un hmot pro budovy ručni pro bcdovy v clo 6 m 

Prace a dodávky PSV 

ltolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedeni lzolaca proti :zemnl vlhkosti p:lsy na sueho 
~odornv11é AIP nebo tkaninou 
j i  .!li'i2., '1_+0,&J -
BITUMAX A 330 H (to/el2Dm2) 

22. t~·t, 1655 l epoěler e koellc:Jentern moo!stvi 
Provedeni Izolace ptot;" zemnl vlhkosti vodorovné za 
• ts_!Udens n!térem oenwa~nl m 

MJ Mnoi.etvi 

1,200 

m3 0.192 

0,192. 
m2 7,200 

1.200-

m2 26,710 
5,74() 

4.920 
H,760 
1,290 
26.110 

m2 76,527 

--- -21,436° 

21.296 
0,158 
1,153 

0,086 
2,669 
0,162 

0,323 
4,600 
0,314 
5,270 
17,640 
76.527 

ml 4,920 
1,li2() 

m3 6,500 

1,195 
3.6SO 
1,240 
0,375 

.6LSOO. 

rn2 6.600 

6,600 

m3 0,603 

o.m 
0,180 
Q.503 

m 10,000 

10.000 

m2 58.887 

m2 

m2 

m2 

21.436 
21.296 
0,158 
1,153 
O,OS6 
2,88& 
0,162 
0,323 
4,800 
0.314 
&,270 
58.867 

33,953 

33,953 

65.3S4 

SS,354 

3.2.il17 

91,321 

22, 14() 

2:1,140 

25,804 
25.!!04 

131,7M 

Stnsn~ 3:i.4 

J .cena (CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

6 195.00 1 1a9.44 es úRS 2024 01 

264.00 1 900,80 es ÚRS 202'1 01 

76 019,29 

114,00 3 044,94 es úRs 2024 01 

92,00 1 040.48 es úRs 2024 01 

5 555,00 27 330,60 CS ÚRS 2024 01 
-···---

3 885.00 2S 252,50 es S 2024 01 

207,00 
I 

1 960 ,20 es ÚRS 2024 01 

2226,00 1 119.68 CS S 2024 O 1 

344.00 3 440,00 CS S 2024 01 

116,00 s sY.l.89 es úRs 2024 01 

-·····--····-59_474,34 ___ _ 

1 04a,OO 

311,00 

14.00 

380,00 

1 680.00 

1S,OO 

42,00 

35 582,74 es úRS 2024 01 

10 559,36 CS S 2024 01 

s14,96 es úRs 2024 01 

12 411.2s es úRS 2024 01 

171 683,48 

111 es3,48 es úRs 2024 01 

174 605,50 

39825,15 

39s,s2 es úRs 2024 01 

1083,77 

1 112,sa es úRS 2024 01 



I Č Typ Kód Popis 

I w "podlahy podkfadni beton• a.2·1,4"2'2 

MJ 

W 1áma dcjl,le podliladnloetm•tl,2•(<',1+D,8)'2 
w 1éma dDjlee nové 5lilny" 8, 1'0,9·2'2 
vv cle,sin ekěril jímko ~ladní bell)n· 2.21S"Z.8'2 

w Soue,,t -----. 
60 K 711S41164 Provedení hydroizolace potrubf pl'navenlm p.:isu NAIP m2 

w •podlany podluadnl l>elon • a,2·1.4•2 
W 11ima  l)Od)dednl ti«on• 8,?'(i, 1+0,8) 
w iams dlolJf,e 11wé tliny 8.2"0.!)•2 
w 'ijeslnfel<b'lí Jímka pod\ladnl beton• 2.21 S"2,8 
w _ ,s~ __ 

161 --M-,irrx.40000007 :e1TtJBITAGIT PE V60 S36 {role/10m2) ! m2 
w .\>6.062'1,µ11'~né koeilclen!emmno!sM 

 
K :711R tésněnl prostup(, 
K ___ ;
735531008 

Montáž podlahovciho ll}'tép6ni eleklrtckěho na.pojeni 
_ ,\2_po6 tQho,ie na 1llf 

-_:-,·l<pl 
kus 

_o 71~- _ _lzolacelepe)né ···- .  _ ...... ___ _ 
64 K 

713121111 
Monlá! ilolace tepelné PQ<llah volnHlooenýmt 
!'Onožeml,J>ásv., dílci, deskami 1 vnJlva 

m2 

_ 'f:I. __ _ .Jilma ~-~~·12,~~(1,6} 
: deSl<B EPS 70 pro konsl!Ukce s malým zetílMlm 
r~=o.03g u 6()mm 85 i M 28375005 m2 

vv · 22, 14~1.<15 i:iiepo&né l<.oeflcleirtem mnomvl 

o 7~1 Zdravotechníks -vnitlní kanallzace 

66 K 721173317.0SM 'Potrubl kanalizaCnl KG-Syslém SN 4 de!tové ON 160 rn 

' 
67 K 721173401.0SM Oln.lblkanallza nll SystěmS s OdnéO  110 m 
I 

: 68: K 721173404.0SM Powbl kanalízai!nl KG-Systém SN 4 s\lOdné ON 200 m 
.. , - t 

I 

69 i K 721211913 Mon!át vpusU podlallovýdl DN 110 ootatnl '-YP. kus 

70 M HLE.Hl.311 

o 722 _ 

71 K 722174004 

72 K 725822652 

o 725 
73 · K 725819202 -·-----· 
74 ! M CLF.33350{) 

p 

o 784 

75 K 784111003 

w 

76 K 764181103 

w 

77 K 78-4211103 

w 

Pod/ahollfJ vpusr DN6Ql76/110 ISIJ 1Svis/ým odtokem s 
pevnou áQlstnl pfflllboU. ZU sJendarrl, plast 

mm m: r z 138'1138mm, sítko 

Zdravotechnika -vniti'ní vodovod 
Polrubl vodovodnl plasto tě f'PA svar polyfliz.e  16 
.o 32x4,4 f!lffl . . 
Baterie umyv;:adlová emMovacl tep!Qta vodo/ a 

:tnn~~Mna ~~!. 

Zdravo!eehnlka • zartzo'l)icl. pi'edm~ty 
Mont.:it 11ent1JCI nbténných G a,4• 

BALJ.STOP • Ku/ovj venÍI s ·/Íitegrovamw zp4tnou 
klepkou e matici proti rieol)fll11116~ msnlpll/sr:i (3/4. F 
-~ 31~• F '!.l!'~l 
~•kpo,oloe: 
/Mový„fl'>'lt~-zp&mou~ llfl>Mt>f lJIIO. Spo)II: 

irilrtlrhil. - · ~melioeptT}tif»i>1nvn6"*me~. 
s~ Milt. Pf"""1"llldc 160clll. R..-/l!Pld:S-!l(l·e, 

po oněovacl práce· malb_y a tapeL -· . _ 
Oprá§enf (ometen! ) podkladu v m!stnoalech v pfe& 
3.80 do 5,00 m 
~~2,33r(8d_+5t8,2~ -

zak!adnl ak,ylátová jednonásobná bezbarvé peneusce 
padkladu v r!Úatnostach v pl'9s 3,80 do S,00 m 

(4.~2.33)'(8.2+5~.~} 

; Ovojnésobné bllé malby ze sml!:s/ ;i;a mokra výbomě 
(odi!NVzdomých v místnostech II př  3.80 do 5,00 m 

(4,25-2,33)'(&.2+5+8,M> 

m 

soubor 

I kl/6 

m2 

m2 

m2 

Mno2sM J.cena (CZK) 

45,920 
44,200 
29,16(] 
12,404 
131,764 
. ' 
66,0621 179,00 

-22.960-
22,140 
14,760 

6.202 
~.0_6i. 
80,662 j 107,00 

.-:-as.~R 
1,000; 15 750,00 

2,000 212,00 

.... - , 
22,140 
--·-22,140 

I 
23.247j 

2"47 

7,000' 

3,000 

19,000 
1 

!:~ . 

40,000 

1,000 

1,000, 

1,Q()() 

50.688 

SO,&B8 

50,688 

50.688 

50,688 

53,00 

127,00 

947,00 

468,00 

1109.00 

268,00 

3181,00 

569,00 

11 445.00 

258,00 

901,00 

7.00 

22,00 

103.00 

D 789 Povrchové l)pravy ocelo*-h .~onstrukci a~...2.logickjch zei'ízení. __ 

; 78 K 789121173 

w 

79 K . 789321111 

w 

80 M .24629021 

w 

81 K 789321121 

82 M 24629162 

w 

Čl lěnl vysokottaxým sli'fkénlm ocelovjc:h konstrukci 
tndy I pNprava We 2 t/2 Sblpell zrazivěnl D 

8,2'5 . 
Zhotoveni nalětll ocelollých konstrukci li'ldy I 
jednostQžl(ov!ho é. ůednl  ti do so .Yll" __ 
~,2·s·1.1. .  .  . -------

m2 

hmota 114Mro~ synfellckll lákfednl rychleschnoucl na kg 
O(;IJ/OVÍJ kOIIIIJrJL~ • 
45,1'0,79 'P~)<OerlClentemmno:hM 
Zhctaveni ná ěru ooelových kons1rukcí t dy I 
Jedfl(IGloikov~ho k,yciho (vrqi.nl~l !l go 80 .1:!ffi 
hmota n6Mrová al~ydo~ k.tyei (emaiT) ne ocelov.t 
l<!![1stn;_kc11 • 
-45, ,  'P/ll~<i koeficitfllem množství 

m2 

41,000 

'1.~D .. 
45,100 

312.00 

166.00 

·,s.1óo - ·--,-·-----· 
35,829 . 154,00 

35,&29 

45,100 

17,634 

17.634 

1~.00 

305,00 

~na 4;elkem lCZKJ Cenové soustava 

11 825,10 es ÚRS 2024 01 

863D,83 

15 750.00, 

4.24.00 es ORS 2024 01 

4125,79 

1 113.42 es úRs 2024 01 

2 9s2,31 es ů s 202, 01 

49834,00 

6629,00 

1404,00 

21071.00 

- - 1 609,00 CS IJRS 2024 01 

19122,CO 

~2.9~.0Q 

22 760.00 CS úRS 202-4 01 

11 445.oo es úRs 2024 01 

1159,00 
. 258.00 es ORS 202-4 01 

$1()1,00 

6690,82. 

:154,efcs ů S 2024 01 

1115,14 CSÚRS202401 

s 220,ss es ů s 2024 01 

38765,74 

12 792,00 CS ÚRS 2024 01 

7 486,60 CS Ú RS 2024 01 

5 486,87 es ů s 2024 01 

7 621.90 CS úRS 2024 01 

s 378.37 es ů S 1014 01 



REKAPrruLACESTAVBY 
016 
ada  • Jezerka 4 Oprava technologie dojímy • elaktro 

KSO: 
Mlslo: 

Zadavatel: 
Krajlilá majetková, p pěllková arganlzace 

Ud\aZef: 
FARMTEC a.s. 

Prolektant 

1.prac:owtel: 

Pcmi4mka: 

Cena bez DPH 

DPH zaldadnr 
inlfaflá 

1CenasDPH 

ProJtktant 

Datum a pqdpia: 

Datum a podpis; 

Saibadan6 
21,00% 
12.00% 

v CZK 

ěkladdaně 

283913,00 
0.00 

Datum a podpis: 

CC.CZ: 
Datum: 

JC: 
DIC: 

IC: 
OIC: 
IC: 
DIČ: 

IC:: 
DIČ: 

10.4.2024 

63908522 
CZ63906522 

283 913,00 

yěodané 

59 621,73 
0,00 

343 534,73 

Datum a podpis: / ,f .; Lv,;/ f . RazllkJ! . 



REKAPITULACE OBJEKTO STAVBY A SO IS  PRACÍ 

Kód: 016 

Stavba! Kade ii • Jezerka • Oprava technologie dojfmv • elaktro 

Mls1o: 

zadavatel: 
ucna:ef: 

Kód 

Nékradv z rozpočtů 

Krajská majetková, pi lspěvlcova organizace 
FARMTEC a.s. 

Popis 

ObJekt1 Materiál 

ObJekt2 Práce 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.4.2024 

Cena bez DPH [CZK) Ce.na 8 DPH ICZJ(J 

283913,00 

184929,00 
98984,00 

343 534,73 

223 784,09 

119 no,64 



SOUPIS PRACi 

Stavba: 
ada  -Jezetll:a. Oprava ted1nologie dojimy -elaktro 

Objekt 
Ol:ljekt1 • Materiál 

Mtsto; 

Zadavatel: 

ctlazeč: 

Pé Typ Kód 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

FARMTEC a.s. 

Popis 

Néklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

M Polf 

M Po/2 

M Po/3 

4 M Po/4 --~-
5 M Po/5 

6 ! M Po/6 --.-... ·--·--~-
7 M Poll 

8 M Po/I.I 

9rMPol9 

10 M Po/10 

11 M Po/11 

12 ! M Po/12 

13 M Po/13 

14 M Po/14 

15 M Po/15 

16 M Po/16 

17 M Po/17 

18 M Po/18 

w'. M Po119 
  'po120 

21 M Po/21 
·-+ --. -· 
22; M Po/22 

23 · M Po/23 
- - • 1-•. --

24 M Po/24 

~~-; M ;Po/25 

26, M ·Po/26 

27 M ·Po/27 

28, M Pol28 

29 M Po/29 

Násl1§nný pJai5IOvý rozváe č IP65 

Revoki13f 

Jislit63MI 

Jislia 40A/3f 

HlttVTII vyplnaf fS-80A 

Svodi~ p epětr SPBT12-2Ból4 Eaton 

Prouáový c/'Jránlt ..  

Ji$1/C PL6-88/1 

Jíwt Pi..6-840/3 

Jis!it PL6-81<Y3 

JistiC PI. 6-81613 

Ji~ti~ PL6-820l3 

Prouáový chránit PF-25/4/0()3-A 

Komblc;hrán{(; PFL6-161tNIBI003-A 

cimbichtánič PFL6-1Cl1NIBI003-A 

_1nsratarol styl<1t~ Z-CH230/25-40 

lnsh aČ  styf(s~ Z-SCH23<Y1l2S.. t 1 

Propojl)vacf Ji~~-~ 10mm2 1m 

Kabel CVKY SxlO 

Kswt CVKY 51116 

Vod~ CYA 16 iž . -
Ksbel CVKY 5116 
·---
Kstsel CVKY 5114 

Keb9/ CVKY 5x2.5 

Kabel CYKY 3.x2,5 

K8b91 CVKY 5x1,5 

Kabel C VKV-O 3x1, 5 

tnsto~I trubka tvh6 32mm 

Pl'fchyff<s ln.,bky 32mm 

Ocetovfl feno 

/llepin~k ok~ák 

Fsm1svlt LED Profssional EVO 55W 

Panel ECOSUN E700 

Datum: 10.4.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ J.cena [CZK] 

----·- -·---- -----
ks 1,000 

2,()()() -----
f,()(){) 

7 298,00. - , 
260,00 

3 062,00 

1.000  389,~ ! 

1,1)00 1 en. oo I 

Cena ce!tem !CZI<] 

184929,~0 
7 298,00 

szo.oo 
3062,00 

1389,()() 

1 872.00 

· ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

//11 

k11 

ks 

ks 

ks 

ks 

k/$ 

ks 

ks 

ks 

m 
m 
m 

m 
m 

m 

m 

m 

m 

m 
ks. 

m 

ks 

•• 1,000 ----_ 6 294.00, ___ _ 6 294,00 

3 033,00 

155,00 

f 880,00. 

1 012.00. 

1,0(!!!. 3 033,00 
1 

f,000 155,00 '1 

2,000, 840,()() 

2,000' 506.00' 

1,000, - ~ -

1.000 

3,0001
1 

2,000 

1,000 

,.0~1-
1.000_ 

2,()()(), 

35,()()(} 

20,()(}0 

55,000 

15,()()() 

10,000 --, 
30,e>q2. 

60,000 

120,000 

f(),()()O 

120.000 

150,000 

22,000 

4,000 

ks 8,000 

u 3,000 

_ 515,00j_ 

1163,~. 

1 579,00 

1952,00 

897,00' 

615.00 

212.00, 

355,~-

75,0<> 

130,00 

 
53,00 

32,00 

32,00 

20.00 

39,0() 

463,001 
515,00 

3 489,0Q 

3 158,00 i 

1 a~.00, 
763,00 
···-1 

897.~J 

t 360.00 

7 420,00 

7100,00 

4 125.00 

1950.00 

890,00 

1s~.~o„ 

197:!!,!!.~ .. 
3840,00 

200.00 

4680,00 

1350,00 

836,QO 

420,00 

36 064,00 

23 397,00 

30, M P;JJJO 

31 M Po/31 

32 M Po/32 

33: M Po/33 

34 M Po~4 

35 M Po/35 

36. M Po/36 

37 t M Pof3l' 

·----------· 

9,0() 

38,00 

105,0~ 

4 508,0-0 

7 799,00 

14~3,0(), 

6 919,00 I 

1089,00 

----

' . -... -.. 
38 M Po/38 

39 M Pol39 

4() M Po/40 
-
41 M Po/41 

42 M Po/42 -----
43 M Po/43 

Ocelevá lsnkS "z~llé~it!!_l ne ů é:COSUN 

Primrytlavý nástšnnf lel'mostat 

Ksbe~vé čidlo F 811! 00 (-25-WC} 

Topnti rohct 1om2 160Wmt2 --- -··- - -
/flSla/3~1 krabice IP67 

.z~a IP 54 násl~nná pro rirtJbéZnu monl6t 

$plnsCC.1 IP St/ _ .. _ -·-. ·-. 

ZASUVKOVA SKRIN EDS 11 RCD 4-212-5 16132 

Osta!!!_ sf!C*JllllCI s e/eldroinst'!Cnl materi61 

El<vlpotanciátnl sVO(/{ovolce 

bsl 3,000 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

/q)/ 

les 

Strana I z 1 

1,000 

2,000; 

,,ooo: 
. ··-i 

 
5,000 

1,~! 
2,000 

 
1,(/()0 

11 618,00 

309,00 

231,00 

180,00 

5418,00 

5 040,0() 

213,00 

4 449,(JO 

13 958,00 

'l 178,00 -
11618,00 

~8,00 

t 155,00 

180,00 

10 836,00 

S 040,00 

213,00; 

Cenová sou6tava 



SOUPIS PRACi 

Stavba: 

ada  -Jezerka -Oprava technologie dojfmy • elaktro 

Obiekt: 
ObJekt2 -Práce 

Místo; 

Zadavalel: 

chazeč: 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

FARMTEC a.s. 

Pt TYP Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

l '. K Pol44 

2 K Pol45 

3 : K Pol46 

4 K Pol47 - ---
5 K Pol48 

6  ,  K Pol49 

7 ·.K PolSO -
8  K Pol51 

9  K Pol52 

·--Zapojení li'ífézového jiBliče v rozvaděči ,,~oltolnlch 

.()!'O~ stávaj!EJ~~~ 
Osazeni ro děče ne ze  (do vel. 400x500) 

Osazeni rozv ěče na zed (do vel. 600x1000} 

Monlát_oelmanné trubky nástě  

Se&llojenl ! pl'ipoJenl o evUidla 

..!:'.i'lkotvenl a zapojeni lopného panelu 

~~jenl zflsuvkového rozvádě e 

Taháni kabelo do 5x2,S v trubkách 

hěnl 1ca~9 do 5x2,S v ll\lbkéch 
_ 1~  Pol53 ·-· _ zapoJenl tetm0$1atu ve. okolnlcll propojů 

MJ 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

ks 

m2 11 K Pol54 

12 K Pol55 

13 K Pol56 

Pok~dka t~pné roh~e 
Osazeni a zapojeni eplna~ 

·---·---· 

14 K Po157 

15 K Po158 

16 K Pol59 

17 K Pol60 

18 K PolB1 

19 K Pol62 

20, K Pol83 

21; K Pol64 __ ,1 __ _ 

22i K Pol85 

Osazeril a zapo]etli ~$\Illky 
Zapoj~i hlavnlho vypínače v Wl:vadl!l:í vfetn!í 
_2.1!,otnicti !!!QP.QllL . _ _ 
Zapojeni tlifá:tavého proudového chraníěe v rozvadif:i 
.ve.okotnidl pro ů __ -· -·· -·-
Zapojeni Jednofázového proudového cllnlinič  v 

či vč.okolních propoj9 -· .. -· __ • _ 
Zapojeol Jedncfézoveho jističe II rozvaděči ve.okolnlá'I 
. í  
ZapoJenl lilt.llov4ho ji&lillll v tozvaditl 1/t.okolntdl 

.~ 
Stavební pllpomoce 

P~un materfélu 

Dopr.11\lll 

yYchozl revize 

k.s 

ks 

k.s 

ks 

ks 

ks 

ks 

... ~!. 
kpl 

kpl 

kpl 

Stran,, 12 I 

Datum: 10.4.2024 

Projektant: 
Zprecovatel; 

Množsl\ll J.c:ena [CZKI Cena celkem (CZKJ 

2,000 

2,000 

1,000 

120.000 

8.000 

3,000 

2,000 

220,000 ... _ ... _.... 
135,000 

2,000 
-··--
10,000 

1,000 

5.000 

1.000 

4,000 

3.00~i 

1,000: 
- i 

6,000 

1,_o~ 
1,000 

1,000 

1,000 

908.00 

666,00 

1 000,00 

54.00 

709,00 

1 575,0ll 

887.00' 

43,02., 

71,00 

375,00; 
-+ 

2n,oo, 
156.00 

170,00 

561,00 

748,00 

507.00 

365,00 

720.00 

31 500,00 

2 706.00 

1575,00 

70'38,00! 

9!) 984,00 

1 812,DO 

1 332,00 

1 000,00 

S 480,00 

5 672.00 

4 725,00 

1 774.00 

9 460.00 

9 585.00 

750.00 

2 770,00 

156,00 

850,00: 

-·--·· 551,00i 

2992,00: 
I 

_1_::1~~ 
365,00 

4320,00 

31500,00 

2706,00 

1575.00 

7 088,00 

Cenová soumva 



REKAPrrULACESTAVBY 
Kód: 017 
Stavba: ada  • Jezet'ka • Oprava tachnologle dojlmy • technologie 

KSO: 
Mlsi.o: 

Zadavatel: 

l<raJské m11jctková, prtspěvl ová Ofganiurce 

Uchazea: 
FARMTEC a.s. 

Proiektant: 

Zi,n:ieovatel: 

Po:inámka: 

Cetle bez DPH 

DPH zakladnl 
eniženii 

:cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

v CZK 

24k!addan6 
a 120 251,00 

0,00 

CC.CZ: 
Datum: 

rc: 
DIČ: 

10: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

lC: 
DIČ: 

10.4.2024 

63908522 
CZ63908522 

3120251,00 

ýtedllně 

655 .25.2,,11 
0,00 

3 775503,71 

Datum a podpis: 



REKAPITULACE OB  STAVBY A SO IS  PRACÍ 

Kód: 017 

Stavba: ada  • J&1:ertca • Oprava technologie dojírny • technologie 

Mlsto: 

Zadavatel: 
UchazeC: 

Kód 

KmJ$ká majeO\ová. pt spě co á organizace 
FARMTEC a.s. 

Popts 

Náklady z rozp tů 

ObjektO rozpo!et technologie 

Datum: 

Pn>jekl8nt: 

Zpn!covatel: 

Sllana2:t2 

10.4.2024 

cena bel" OPH (CZK} Cena s DPH ICZKJ 

3120 251,00 

3120 251,00 

3 775 S03,71 

3 775503,71 



SOUPIS PRACÍ 

Sravba: 
ada  -Jezertca • Oprava technologie dojímy -tecttnologle 

ObJekt: 
ObjektO • rozpočét technologie 

Misii>: 

zadavatel: 

Uchaz~: 

KO<I 

Krajská majetková, pi'ispivková organizace 

FARMTEC a.s. 

Pop!$ MJ 

Náklady soupisu celkem 

K Pol1 

2 K Pol2 

-
3  K PolJ 

4 K Pol4 

5 K Pol5 

6 K Pol6 

7 K Pol7 

8  K Pol8 

9  K Pot9 

10 K PoUO 

11 K Pol11 

12 K Pol12 

13 K Pol13 

14 K Pol14 

1~ K Pol15 

16 K Pol18 

17 K Pol17 

18 K Pol18 

19 K Pol19 

20 K Poi20 

21 K Pol21 

22 K Pol22 

23 K Po123 

2.4 K Po124 

2.5 K Pol25 

26 K Pol26 

27 K Po127 

"i,raný rybinové do}ímy 2x4 lllánl 8 inaegr11van~m 
kaMlem pro odvod splachovené l:efdy o cslkové delce 
_ 8290mm levé+ 8290mm pn1Yé •. . • . 

kp! 

zadní t!lly s deleka.čnim pleehem a Integrovaným 
ledlnologlckj'm flabem pro rybinl7'IOU dojlmu 21<4 &táni kpl 
~~uhaml __ . _ _ _ 

sehOdy do dojlmy ilfflcy 600 mm 

pfednf stěna s mechanickým pl'ltlakem pro rybinovou 
óojlmu 2x4 elénf , osově 4800mm lev6 + "600mm 

..e!!'!! . 
vstupní branky mechanicky ovládané s n~swpnlml 
mod'u~ pro !detrtiflkaá nastupujfc!ch zvlfel, (1 levé •  1 

,P~~L--····· .. ···-· .... .  . 
"91upnl b~nky mechanicky ovfédané ,(1 levé • 1 
oravá> 
nasta110vacl hrany. (1860 mm levé.,. 1880mm pravá) 

k.omplelnl zdroj podtlaku ,dmychadk> ( bez a~by 
oleje), pflkon motoru S,SkW, výkon sou91rojf 1300 
1/mlnulu 

. _kpl 

kpl 

kpl 

kpt 

kpl 

kpl 

• kompletnl rozvody l)Odtláku pto ·doJh,u ii sti  ( --·· 
trrmenov! ~·.p,o pulz4Jo,y 2",p,o konwe 1•, pil> 9bimou kpl 

.fl~dobu 2•, k _APO 112'} 
tompletni doprava mléka-aběmá nádoba nerez 60 
odl ČOvae 10 I, ~IO 10 000 I/hod, celonere:LOV9 
fiHr mlěka,ovllldač állpadla, 1,bern~ potnlbl ne11:12. 
40mm a výllaW po1rubl nerez 40mm 
clezinfw6il automst -n.klrž 70 I • plfl'll'evem o výltOl'lu 
15kW 
· áuúii ábcicé davl<OÝanl dazim'ili.énicn ~ttu c1o 
APO ( 2 6erpadla 1x ne kyHlý a 1x útadítý 

 dézin'81<ce PP o promliN 40mm. 
veietne rm.\/Odek pro dojlcl 11tro)e camene dojlclho 
.&l.mie .  -.. -. ··--··· ·-···-... 
mě I  nMoie (mezln#Od'nl certllik4l lCAR) • 
klll\18111~, kabeláf, :z:all ad alnll :I 8)'81ém, l!llli'ízenl 
odbir poměm ho v:i:ontu. ař lnl umoifluje mili'it 
objem,pn.dlJlt. vod"rvCIGt • teplotu mKrica I pro1ékilflercn 
dezin ekčních roztoků a "?Y~ . . .  . 
aleklrom11gneticllé pul.útory s CV dvo}velllJly ( sada) 
na24V 

kompfetnl dojte! woj s hadíCeml , p,o polohovac:I 
rarMna -neiw.ový běrat o objamu 300 oem, 
nerezová pouzdra a 9umo116 &INkov~ ni ečky 

pcifaiiall&Ci ramena dojic:itio eir jě I jiró iiiio.dřiá a 

stahováni·---·-·. ____ . 
cenlrétnl napejač j&<1notlíll9Gh el.zal'irsnl do1fm1 • 
integrvvaným progr.emAtorem umoi./l~lcl diagnostiku 
a na11tavenl jednotrivýcn perarnetnl a erchlvaQ 

-~h.1)1~ _ ---_ -· 
ldem!l'ikaca llrav na loj mě prudlozl. anténa s c'!tecfm 
. ~lell)_, ~ro!em a s konoov91l)I ~div 
l'ldlei llyllMm a PC s Wln XP,zálohovtu\l,LCO 
~~Y,~S I ~hn.~.§W 
l'ldlc:i motllChnicft:ý SW jednorázav'9 poplatek 
pop,uh na krk o min. délce 1250 mm s klenllflkAtomn 

in i oie i,ná 
stáji, propojeni do tecnnologlckého PC ídentJ&kace 
drátem • 40 vltalimetru kompalibllnfd'I pro instalaci na 
..nnowh lf) - . 
systém au Dmatlckě d~nfšc:e doJtcfho 8lroje po 
katd!m podojeni pro dojfmu 2x4 aláni včetnl 
ko~reson.i (mthnln + 270I vzdulnik) 
malrac8 na &táni krav v doj!m6, plocha 35m2, 11~ 
koMlní 

Demonlát technologia ~aJicl doJlrny 
šaiiii néhmd~ch dOÓ a d'eŽ. prastredkú na pMlich 12 
slců QIOI/OZU dojfmY, _ _ ··-· 
Prov6tnlnl dojlmy, poffkalt)cné.tcvé stěna , sila 32mm 
p9JIB_a.~f1éJ, dtl!~a 10,46m , et. ovládaná 

kpl 

kpl 

lcpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

Slnlna 1 z 1 

Mno!sM 

1,000 

1.000 

2,000 

1.000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

1,000 

2.000 

1,000 

1.000 

40,000 

1,000 

1,000 

3S,ODO 

1.000 

1,000 

1,000 

Datum: 10.4.2024 

Projektant: 

Zprai::ovatel: 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

______ 3120 251.00 

64800,00 

94800.00 

7100,00 

39 700.00 

29000,00 

5900,00 

4150,00 

262200,00 

42000,00 

135600,00 

86-400.00 

19000,00 

15800.00 

58200,00 

8640,00 

11760,001 

28800,00 

88 400.00 

73300,00 

170400,00 

980,QO 

200 000.00 

308500,00 

2858,00 

12000,00 

200000,00 

122 521,00 

I 

c4eoo.oo· 

94 8()0,00 

14200,00 

39700,00 

58 000,00 

11800,00 

8300,00 

262 200.00 

42000,00 

135600,00 

86400.00 

19000,00 

15600,00 

465600.00 

69120,00 

94080,00 

230400,00 

86400.00 

146600,00 

170400,00 

30000.00 

39200.00 

200000,00 

308500,00 

93030,00 

12000,00 

200000,00 

122521,00 

Cenová soustava 






